UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT Nam Định, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG

THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC GSP

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 11 năm 2018 quy

định về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Căn cứ Quyết định số 20/2025/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND

tỉnh Nam Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế;

Căn cứ văn bản số 2417/TB-BVNĐ ngày 17/6/2025 của Bệnh viện đa

khoa Nam Định thông báo đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu

làm thuốc.

Sở Y tế tỉnh Nam Định thông báo đáp ứng thực hành tốt bảo quản thuốc

GSP cụ thể như sau:

- Tên và địa chỉ của cơ sở thông báo đáp ứng GSP: Bệnh viện đa khoa

Nam Định (địa chỉ kho bảo quản: Khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa Nam Định,

Khu đô thị Mỹ Trung, phường Lộc Hạ, thành phố Nam Định);

- Thời điểm thông báo đáp ứng GSP: 19/6/2025;

- Phạm vi hoạt động bảo quản của cơ sở thông báo đáp ứng GSP: Thuốc

hóa dược, thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền, vị thuốc cổ truyền bảo quản ở điều

kiện thường; Sinh phẩm, Vắc xin bảo quản ở điều kiện lạnh từ +2 °C đến +8 °C

- Người phụ trách kho bảo quản:

Họ và tên: Phạm Văn Trường; Sinh năm: 1970;

Văn bằng chuyên môn: Dược sĩ đại học

Thông tin cơ sở được đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Sở, Phòng Nghiệp vụ Y;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh (CTTĐT);

- Bệnh viện Đa khoa Nam Định;

- Lưu: VT, NVD, L.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Huy Đoàn

		2025-06-19T20:28:55+0700

		2025-06-20T11:16:17+0700

		2025-06-20T15:26:39+0700

		2025-06-20T15:26:39+0700

		2025-06-20T15:26:39+0700

		2025-06-20T15:26:39+0700